3. Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (юніорська збірна, 11-18, жінки) у кількості 15 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 383990 (триста вісімдесят три тисячі дев'ятсот дев'яносто) 
грн. 00 коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1470 (одна тисяча чотириста сімдесят) євро 00 
євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу (юніорська збірна, 11-18, 
жінки) за маршрутом: 15 осіб з 18 по 21 липня 2024 року за маршрутом місце

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 379500,00 (триста сімдесят дев'ять тисяч п'ятсот) грн. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України», відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, 
яка визначена матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1470,00 (одна тисяча чотириста сімдесят) євро або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою/перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Жержерунової Наталії Олександрівни, яка визначена матеріально та 
фінансово відповідальною особою.

[...]

Євтушенко Марія 
Леонідівна 

спортсменка Івано-
Франківська обл. 

місце 
перебування 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України / / / У Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

•а 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "01" липня 2024 р. №263 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 383990 (триста вісімдесят три тисячі 
дев'ятсот дев'яносто) грн. 

К о ш т о р и с витрат спортивного заходу № 2 6 3 

Назва заходу М і ж н а р о д н и й т у р н і р д о ч е м п і о н а т у Є в р о п и ( ю н і о р с ь к а з б і р н а , 1-М 8, ж і н к и ) 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

я . Канап (Ірландія) Місце проведення

[...]

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних к о м а н д 

Наталя Т Е Л И Х 

Наталія Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "01" липня 2024 р. №263 

Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1470 (одна 
тисяча чотириста сімдесят) євро 

К о ш т о р и с 
в а л ю т н и х в и т р а т с п о р т и в н о г о заходу Л'в 263/1 

Міжнародний турнір до чемпіонату Європи (юніорська збірна, (І-І8, жінки) 

м.Кзван (Ірландія) 

п о ч . 1 9 . 0 7 . 2 0 2 4 к ін . 2 1 . 0 7 . 2 0 2 4 У с ь о г о д н і в З